令和 5年 6月吉日

ご利用者・ご家族様

                      社会福祉法人 茅徳会

                         特別養護老人ホームつるみね

                         施設長  熊本 さとみ

面会制限の緩和について

平素は「つるみね」をご利用いただき、また、サービスに関してのご高配、ご協力

をいただき厚くお礼申し上げます。

7/3より 下記の通り面会対応を変更いたします。

実施方法

① 面会場所は、各居室・30分以内となります。

② 各居室への入室は成人の方 2名とさせていただきます。

③ ①10：30～11：30、②13：30～14：30、③15：30～16：30 の時間帯で行い

ます。昼食・午後の間食の時間は中断しますので、声をかけさせていただく場合

があります。

④ 面会中の飲食介助はご遠慮ください。

⑤ 予約は不要です。平日・土日祝日も受け入れ致します。

⑥ 来所時、検温・マスク着用・手指消毒のご協力お願いいたします。

⑦ ご家族様にも面会来訪時に体調確認をさせていただきます。体調不良の場合、延

期をお願いいたします。

※ 面会が多人数にならざるを得ない時・乳幼児の方もいらっしゃる時は玄関外

での対応もさせていただきます。

生活相談員  大八木・後藤